（様式第１号）
公　共　用　地　　　　　立　会　申　請　書

　　年　　月　　日

　稲　沢　市　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
代理人（土地家屋調査士）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　①電話（　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②ﾌｧｯｸｽ（　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③ﾒｰﾙ（　 　　　　@　　　　　）
下記土地と道水路等との（境界・区域）を確認したいので、必要図書を添えて立会を申請します。

記

１　土地の所在　　稲沢市
２　公共用財産の種類　　道 路・水 路・その他（　　　　　　　　　　　　　　）
３　申請理由　　（１）地図訂正　　（２）地積更正　　（３）分筆登記

　　　　　　　　　　　　（４）確定測量　　（５）その他（　　　　　　）
４　添付図書　　位置図（縮尺1/2，500程度）、公図写し、登記事項証明書又は要約書、関係土地所有者一覧表、現況実測平面図、現況断面図、委任状、境界立会に参考となる測量図等、その他管理者が必要と認める図書
５　その他　　区長立会希望のある行政区かどうかについては、市担当者へ
確認してください。
市使用欄　　①区　　長　　出席・欠席

　　　　　　②立会日時　　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分
境界

区域